días 5 y 18 de febrero 2025 respect¡r,amente y después del análisis de los expedientes técnicos
correspondientes, tengo a bien comunicarle que este H. Ayuntam¡ento con base en los acuerdos
tomados en el seno del Coplademun APRUEBA la cantidad de :

s 476,340.00
SON: Cuatrocientos Setenta y Seis Mil Trescientos Cuarenta Pesos 0O/1OO m.n

De le Obra: Construcción de cuartos dormitorios en la localidad de Chunchintok, Municipio De
Hopelchén.

De acuerdo a la siguiente distribución:

D¡recta

Sin otro part¡cular, reitero a uste seguridad de mi ate a y distinguida consideración